για την προμήθεια και εγκατάσταση: 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΚΕΤΟΥ ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΩΝΙΑΣ ΦΙΛΑΝΑΓΝΩΣΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ,  

Α΄ & Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ  
ΠΙΛΟΤΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ  

(CPV: 39100000) 

(Κωδικός Ο.Π.Σ. 296426/ Υποέργο 17) 
Προϋπολογισμού 132.940,00 € (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) 

ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΩΝ  ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΥΡΩ 

που θα διεξαχθεί σύμφωνα με: 

α) τις διατάξεις της κοινοτικής οδηγίας 2004/18/ΕΚ και του ΠΔ 118/2007, καθώς και β) τους όρους του παρόντος 

τεύχους 

και  καλεί τους ενδιαφερόμενους προμηθευτές να υποβάλλουν προσφορά για την ανάδειξη αναδόχου του ως άνω

[...]

13591/14-7-2011 της ΕΥΕ ΕΔ σύμφωνα με το οποίο αποδέχονται οι Ειδικοί 

Επιστήμονες τον προτεινόμενο εξοπλισμό του ανωτέρω σχετικού 4. 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ 

Ανοικτό δημόσιο διεθνή διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά σε ευρώ, προϋπολογισμού δαπάνης ΕΚΑΤΟΝ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 

ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΟΣ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΛΕΠΤΩΝ (108.081,30 €) χωρίς Φ.Π.Α. ή ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ 

ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΥΡΩ (132.940,00€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, 

για την προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού, για την εξυπηρέτηση των σχολικών αναγκών των 

σχολικών μονάδων του Παραρτήματος Γ΄  της παρούσας.. 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί με σφραγισμένες προσφορές, ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής